

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขางกลัก จังหวัดชัยภูมิ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภท งานทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยล้างชาม ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 บ้านวังตาท้าว
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 95.00 เมตร หรือลองจรังให้ทางข้างละ กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ทั้งสองข้าง (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลน ชตค.นาขางกลักกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังตาท้าว หมู่ที่ 3 ตำบลนาขางกลัก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ
 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2562 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงื่อนไข
	1.1 ถนนสาธารณะ	140,445.00	1.3624	191,342.27	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			191,342.27	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			191,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					
พื้นที่ถนน คสล. หนา 0.15 ม.				332.50 ตร.ม.	
ราคาเฉลี่ย				574.44 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นาขางกลัก ที่ 193 /2562 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรรธ ชาติสุภาพ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันตเดช โชตินอก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขางกลัก

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายยนต์ พันธุ์ขมภู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาขางกลัก

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยสัตว์ลม ช่วงที่ 3 บ้านวังตาขาว
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 95.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังใต้ทางข้างละ กว้าง 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ทั้งสองข้าง (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลน อยต. นายช่างศึกกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังตาขาว หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกลัก อำเภอยะผดียง จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลัก อำเภอเทพเสด็จ จังหวัดปัตตานี
 แบบเลขที่ แบบเลขที่
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและจุดต่อ ขนาดหนา	ตร.ม.	324.00	1.68	544.32	1.3624	2.29	741.58
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	12.15	143.98	1,749.36	1.3624	196.16	2,383.32
	2.2 งานทรายรองโหล่ทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.20	478.06	7,744.57	1.3624	651.31	10,551.20
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปรับระดับและตีแม่ตึกคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	332.50	383.25	127,432.19	1.3624	522.15	173,613.62
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.50	203.55	712.44	1.3624	277.32	970.62
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	28.00	80.79	2,262.12	1.3624	110.07	3,081.91
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	43.39	0.00	1.3624	59.11	0.00
4	งานเปิดตัด							
	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.00					
					140,445.00		TOTAL	191,342.27

ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง = 140,445.00
 ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ราคาก่อสร้างรวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	191,000.00
---------------------------------	----------------------------------	------------

พื้นที่ 332.50 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคา 574.44 บาท / ตารางเมตร
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อยต. นายช่างศึก ที่ 193-2562
 ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ
 (นายสรรพร ชาติสุภาพ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ..... เจ้าหน้าที่
 (นายอนันตยศ ใจเย็น)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลัก
 ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายพนม พันธ์ชื่น)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลัก